STATUT I SHOQERISE TREGTARE

NG&4 SHPK

Ne Tirane, sot me dt 26 JANAR 2024 (dymije e njezete e kater), shtetasi:

Z. Fatos Shehu, lindur mé 24 Shtator 1952 né Berat dhe banues ne Tirane, me kombési dhe shtetési

shqiptare, mbajtés pasaporte me numer BB0041456 dhe numer personal F20924088V madhor me
zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar:

Me vullnet te lire e te plote, si themelues i kesaj shogerie ne te cilin eshte ortake e vetem e shogerise duke
u bazuar dhe né pérputhje me Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008, ‘Pér tregétarét dhe shoqérité tregétare’ , dhe

legjislacionin ¢ zbatueshém ne Republikén e Shqipérisé vendos té hartoje kete statut i cili do te perfshije
dhe Aktin e Themelimit te Shogerise.

NEé kété statut

- “Ligji” éshté Ligji 9901/2008 “Pér Tregtarét dhe Shoggérité tregtare”, i ndryshuar;
- “Statuti” éshté ky Statut i Shoqérisé;

KREU I
THEMELIMI, EMRI, SELIA, OBJEKTI, KOHEZGJATJA

NENI 1
Data themelimit, Emri dhe Themeluesit

Sot, me date 26/01/2024, Ortaku i vetem i shogerise , vendosi te themelojne Shoqgerine tregtare te
emeruar NG&4 SHPK Tirane, emertimi i te ciles do te jete i stampuar dhe ne vulen e saj.

NENI 2
Selia

Selia e shogerise NG&4 SHPK eshte : Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Myslym Shyri,Pallati 58 ap
1.Shkalla 1. Zone kadastrale nr. 8250, nr pasurie 4/180 +1-1 volumi9 faqe 46, Tirane, Shqipéri.
Né kété adrese ndodhet edhe Zyra Qéndrore ¢ Shogérise. Tirane, Shqipéri

Neni 3
Objekti

3.1. Shoqeria NG&4 SHPK do te kete si objekt te veprimt'e.xrise se saj: ' ‘ :

Tregeti me pakice ¢ mallrave ushgimore te ndryshem, pije te ndryshme alkolike dhe jo alkolike,
jente.

ﬁzraﬁviz:;&eezzivitetit te shogerise se mgsiperme, per 'te cilin do t'e nevojitet leje perkatese,

shogeria eshte e detyruar te pajiset paraprakmhl me k?.te l'eje nga organi kompe‘tem_

Aktivitetin e saj kjo firme mund ta ushtroje si ne Shqiperi ash%u edhe Jashtej s

Aktiviteti i shogerise nuk do te kufizohet vetem ne keto sherbime apo veprimtari
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3.2 Shogéria me qéllim t& arritjes sé obj
me shoqgri té tjera shqiptare ose té hu

?ktiyavc te p'é'rcaktuara mund té bashképunojé me direk dhe indirekt
aJa q¢ kan€ objekt analog ose té lidhur me té tyren.

NENI 4
Kohezgjatja
Iéﬁzczg)alja ¢ gsl\lrimit“tc z.\kl'ivitctit te shoqérisé do té jeté ¢ pacaktuar dhe/ose e pakufizuar duke

ar qe nga dita e regjistrimit te QKB per njohjen dhe regjistrimin e shogerise si person juridik.

KREU 11
KAPITALI

NENI 5
Kapitali themeltar

5.1 Kapitali themeltar fillestar i shogérisé &shté 10.000 Leké (dhjetemije Leké) dhe pérbéhet térésisht nga

kfipit“al n€ para. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé éshté né pérputhje me kontributet e tyre
t€ méposhtme:

Ilfapitali themeltar perbehet nga 1 (nje) kuote me vleré nominale t& barabarté prej 10.000 Leké (dhjetemije
eké)

5.2 Ortaket themelues

1. Ortaku i vetem themelues Z.FATOS SHEHU Zoterues i 1 nje) kuote me vleré nominale t&

barabarté prej 10.000 Leké (dhjetemije Leké) qé pérben 100 % té kapitalit themeltar té shoqérisé.

NENI 6
Zmadhimi dhe zvogelimi i Kapitalit
Kapitali i shogérisé¢ mund te zmadhohet népérmjet nénshkrimeve t&é pjeséve té kapitalit themeltar pér
kontributet né para dhe me ané t€ kontributeve né€ natyré€, népérmjet emérimit nga gjykata kompetente
e njé eksperti te autorizuar pér kéto kontribute sipas kérkesés s¢ administratorit.
Né asnjé rast shumica nuk mund té detyrojé njé ortak pér t€ rritur angazhimin e tij né kapitalin
themeltar té shoqérisé.

Zvogélimi i kapitalit lejohet nga asambleja e ortakéve, e cila merr vendim né t€ njéjtat kushte q&
kérkohen pér ndryshimin e statutit.

Né té gjitha rastet zvogélimi i prek ortakét né t€ nj€jtén masé ndaj pjeséve té kapitalit g€ pérfagésojné.

NENI 7
Transferimi i kapitalit

Kuotat e kapitalit te nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar e t& drejtat q¢ rrjedhin prej tyre mund té
fitohen apo kalohen népérmjet:

a) kontributit né kapitalin e shogérisé;

b) shitblerjes;

c) trashégimisg;

d) dhurimit; &

e) ¢do ményre tjetér t& parashikuar me ligj.
Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht t& transferueshme ndérmjet ortakéve, pér sa nuk parashikohet
ndryshe ne statut. : xe e
Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht té transferueshme me rrugé trashégimie.

KREU HI
ORGANET VENDIMARRESE DHE DREJTUESE



NENI 8
Organi Vendimmarres

ctém vendimmarrés i shogérisé.
SR lec?vc éshté organi i vetém vendimmarrés i shoqérisé qe miraton ¢do ndryshim te
statutit sipas modaliteteve te pércaktuara ne li

. . . gj‘
A"sam.blc:Ja c pergjithshme e ortakeve éshté pérgjegjése pér marrjen ¢ vendimeve pér shoqériné pér
¢éshtjet e méposhtme:

a) pércaktimin ¢ politikave tregtare € shoqérisé;
b) ndryshimet ¢ statutit;

Asambleja e Ortakeve éshte organiiv
Asambleja e Ort

¢) emérimin e shkarkimin ¢ administratoréve;

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe té ekspertéve kontabél t& autorizuar;
d) pércaktimin ¢ shpérblimeve PEr personat e pérmendur né shkronjat “c” dhe “¢” té késaj pike;

dh) mbikéqyrjen e zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen e pasqyrave
financiare vjetore dhe t& raporteve t€ ecurisé se veprimtarisé;
e) zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;

€) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe té raporteve té ecurisé sé veprimtarisé;
f) pjesétimin e kuotave dhe anulimin e tyre;

g) pérfagésimin e shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;

gj) riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé;

h) miratimin e rregullave procedurale t& mbledhjeve té asamblesé;

i) Shperndarjen e fitimeve vjetore.

J) ¢éshtje té tjera té parashikuara nga ligji apo statuti.

Ortaku mund t& pérfagésohet né asamblené e pérgjithshme, né bazé té njé autorizimi nga njé ortak
tjetér apo nga njé person i treté.

Administratori i shoqérisé nuk mund té veprojé si pérfagésues i ortakéve né asamblené e pérgjithshme,
pervecse ne rastin kur ai eshte dhe ortaku i vetem i Kompanise.

Autorizimi mund té jepet vetém pér njé mbledhje t&é asamblesé sé pérgjithshme, e cila pérfshin edhe
mbledhjet vijuese me té njéjtin rend dite.

NENI 9
Ményra e Thirrjes se Mbledhjes se Asamblesé se Pérgjithshme
Asambleja e Pérgjithshme mblidhet né rastet e pércaktuara nga ligji, nga dispozitat e kétij statuti dhe sa

heré éshté e nevojshme pér t€ mbrojtur interesat e shooqérisé. Mbledhja e zakonshme e Asamblesé sé
Pérgjithshme thirret t€ paktén njé heré né vit.

e Asambleja e Pérgjithshme thirret edhe né kéto raste :

a) Nése sipas bilancit vjetor apo raporteve t€ ndérmjetme financiare, rezulton ose ekziston rreziku qé
aktivet e shogérisé nuk i mbulojné detyrimet e kérkueshme brenda tre muajve né vazhdim;

b) Kur shogéria propozon té shesé apo t& disponojé n€ ményré tjetér aktive, t€ cilat kané njé vleré mé
té larté se 5% e aseteve té shoqérisé, qé rezulton né pasqyrat e fundit financiare té gertifikuara;

¢) Kur shogéria brenda 2 viteve t€ para pas regjistrimit té saj, propozon t& blejé nga njé ortak pasgri s
qé kané vleré mé té larté se 5% té aseteve t€ shoqgérisé, qé rezulton né pasqyrat e fundit financiare
té gertifikuara; . . x

e Asambleja e Pérgjithshme thirret népérmjet njé njoftimi me shkresé, me pc?sté ose népérmjet postés
elektronike, jo mé voné se 7 dité pérpara datés sé parashkruar pér mbledhjen e Asamblesé.

e Asambleja e Pérgjithshme i zhvillon mbledhjet e saj dhe merr vendime vetém kur realizohet
kuotimi i pércaktuar né ligj. _ sl : g

o Ortakét gézojné té drejtén e votés né pérpjestim me kuotat ¢ ata zotérojné. Cdo kuoté ka té drejtén
e njé vote.



o T¢ %]ltha vc?ndlmet ¢ Asamblesé sé Pérgjithshme duhet té regjistrohen né proges verbal, i cili

plotésohet sipas kérkesave té pércaktura né ligj. Administratori pérgjigjet pér ruajtjen e kopjeve té
proc?ve.rbal.evc té¢ moledhjeve & Asamblesé sé Pérgjithshme. Né momentin gé shogéria do té
pub!lk(?_}é njé faqe né internet, administratori, jo mé voné se 15 dité nga data e mbledhjes, publikon
kopje t& progesverbalit t& mledhjes sé Asamblesé sé Pérgjithshme né kété faqge.

Né mome'r'\ti? e krijimit t€ kushteve sipas ligjit, ortakét mund té marrin pjesé né mbledhjen e
Asambles€ s€ Pérgjithshme edhe duke shfytézuar mjetet elektronike.

NENI 10
Marrja e vendimeve

Ortakét e shoqéris€ vendosin pér té gjitha géshtjet e tjera té renditura né kete statuté. Asambleja e
pérgjithshme vendos me tri té katértat e votave te zotéruesve te kapitalit, t& ortakéve pjesémarrés, pér
ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogélimin ¢ kapitalit té regjistruar, shpérndarjen e fitimeve,
riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé.
Asambleja e pérgjithshme vendos me shumicén e votave té ortakéve pjesémarrés, pér ¢éshtje te tjera
si:

a) pércaktimi i politikave tregtare té shoqérisé;

b) emérimin e administratoréve;

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe té ekspertéve kontabél t€ autorizuar;

d) pércaktimin e shpérblimeve;

e) mbikéqyrjen e zbatimit té politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen e

pasqyrave financiare vjetore dhe té raporteve té ecuris€ se veprimtaris€;
f) pérfagésimin e shogérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;
g) miratimin e rregullave procedurale té mbledhjeve t& asamblesé.

Cdo ndryshim statuti duhet te depozitohet prane QKB per te pasqyruar ndryshimet ne skenden e
shogerise.

NENI 12
Pérjashtimi nga e drejta e votés

Ortaku nuk mund té ushtrojé té drejtén e votés nése asambleja e pérgjithshme merr vendim pér:

a) vlerésimin e veprimtarisé sé tij;

b) shuarjen e ndonjé detyrimi né ngarkim t& tij;

¢) ngritjen e njé padie ndaj tij nga shoqgria;

d) dhénien ose jo té& pérfitimeve té reja.
Kur ortaku pérfagésohet nga njé pérfaqésues i autorizuar, i autorizuari vlerésohet té jeté né t& njéjtin
konflikt interesi, ashtu si dhe ortaku, t& cilin pérfaqéson.

NENI 13
Administrimi

1) Asambleja e pérgjithshme eméron njé ose mé shumé persona fiziké si administratoré t&
shoqérisé. Afati i emérimit &shté 5 vjet me té drejté ripértéritjeje. Emérimi i administratoréve
prodhon efekte pas regjistrimit né Qendrén Kombétare té Biznesit.

2) Administratoret e nje shogerie tregtare meme, sipas percaktimit te nenit 207 te ketij ligji, nuk
mund te emerohen si administratore te nje shoqerie te kontrolluar dhe anasjelltas. Cdo emerim
i bere ne kundershtim me ligjin ne keto dispozita eshte i pavlefshem.

3) Personi i méposhtém caktohet si Administrator i vetem i shoqérisé pér njé mandat 5 (pesé)
vjegar me te drejte riperteritje, emérimi: Znj.Ingrida Merko , lindur mé 15 Qershor 1983 n¢ Berat
dhe banues ne Tirane , me kombési dhe shtetési Shqiptare, mbajtés Leternjoftimit me numer
037233536 dhe numer personal 135615146U madhor me zotési té ploté juridike pér t& vepruar.
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NENI 14

Administratorét kang t& drejté e detyrollf:nn:g _eteﬂcat ¢ Administratorgve

a) kryejné té gjitha vepri s
met e administrimit t@ imtari
tregtare, té ; It 1€ veprimtarisé g Erisé
: gt : ) te V~cn"dosurei nga asambleja e pérgji P IS¢ tregtare t& shoqérisé, duke zbatuar politikat
; l[::efdaqeso'mc shoqéring tregtare;
¢) Kujdesen pér mbajtjen e sakté 1@
5% ¢ ¢ t€ rregullt t&€ dokumentey éli
e dh vl g w o a
e ¢ té librave kontabél té shogérisé;
s pérgjithshme pér miratim;
d) krijojné njé sistem paralajmérimi
Zi;)mmtarlse dhe ekzistencén e shogéri
kryejné regjistrimet dhe dérgoiné t& dh
e déreoin .. sk : e ige
P i e Regjistrirgn i_|t ; ¢ t€ dhénat e detyrueshme té shoqérisé, si¢ parashikohet né ligjin pér
e) raportojné pé A S At
realizpilninje Vep rli'Fnara aiamblese sé pe.r.gjlth§hgle né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me
i primeve té posagme me réndési té veganté pér veprimtaring e shoqérisé tregtare;
& €)né detyra .te tjera t€ pércaktuara né ligj dhe né statut.
2 mlt::.sltrat(.)ret._]ane te detyruar te th:erasin A§amblene e Pergjitheshme, né rastet kur:
- h1pa§ ' 1"anc1t _v_]etor gp? rapoﬁeve t€ ndérmjetme financiare, rezulton ose ekziston rreziku qé aktivet e
shoqgrisé nuk i mbulojné detyrimet e kérkueshme brenda 3 muajve né vazhdim.
—sPoq.ena propozon t& shesié apo té disponojé né ményré tjetér aktive, té cilat kané njé vleré mé té larté se 5
pér qlr‘l‘d_te aseteve té shoqérisé, qé rezulton né pasqyrat e fundit financiare té certifikuara.
-shc:qena, brenda 2 viteve té para pas regjistrimit t& saj, propozon té blejé nga njé ortak pasuri, qé kané
vleré mé té larté se 5 pér qind té aseteve té shoqérisé, qé rezulton né pasqyrat ¢ fundit financiare té
certifikuara.
Nése asambleja e pérgjithshme eméron mé shumé se njé administrator, ata e administrojné bashkérisht
shoqériné.
Asambleja e pérgjithshme mund té shkarkojé administratorin né gdo kohé me shumicé té zakonshme.
Padité, qé lidhen me shpérblimin e administratorit, né bazé té marrédhénieve kontraktore me shogéring,
rregullohen sipas dispozitave ligjore né fuqi.

e kohén ¢ duhur pér methanat, q¢ kércénojné mbarévajtien e
b

NENI 15
Pergjegjesite e Administratorit

Administratori eshte pérgjegjés individualisht, ndaj shogérisé ose ndaj té tretéve, pér shkelje té ligjeve, pér
shkelje té statutit, apo pér faje té kryera gjaté administrimit t&€ shogérisé.
Pasojat e marréveshjeve té pamiratuara nga asambleja qé i sjellin dém shogérisé, i ngarkohen administratorit
dhe ortakut qé ka béré marréveshjen, pér té pérballuar né ményré individuale ose
solidarisht sipas rastit pasojat pérkatése. SR
Pérveg sa éshté parashikuar né dispozitat e pérgjithshme t& detyrimit té besnikérisé, sipas neneve 14, 15, 17
e 18 € ligjit “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare®, administratori d.et.yrol!ct: g i [ s
1. a) té kryejé detyrat e tij te pércaktuara né ligj dhe né statut né mirébesim ¢ né interesin mé (€ miré té
shoqérisé né térési, duke i kushtuar vémendje té ve(;antfé ndikimit t& vepnn'l.tansei sé sho_qense né mjedls; 2

b) té ushtrojé kompetencat q& i njihen né ligj dhe n€ statut vetém pér arrigjen ¢ qéllimeve té
pércaktuara né kéto dispozita; _ T G :

c) té vlerésojé me pérgjegjési céshtjet, per te gllz}t merret vendlrI\; Bt ..

¢)té parandalojé dhe ménjanojé rastet e konfliktit, prezent apo t€ mundshém, t& interesave personalé

& shoggérisé;

oot (;(; tsc]: ughtrojé detyrat e tij me profesional'i_zmin cj_hg kujdes‘in e anoishfim. . .
2. Administratori, gjaté kryerjes sé detyrave t€ tij, pérg‘]!g.].cn ndaj ShO(]Cl'l"SC. pér .cdo"vcpnm ose mosveprim,
qé lidhet né ményré té arsyeshme me qéllimet e shoqérls? tr.egtare, me pega§l1t1m_.te rastev? kl}r: né paze té
hetimit dhe vlerésimit té informacioneve pi::rkatése, veprimi ose mosveprimi éshté kryer né mvlrebes‘lm.
3. Nése administratori vepron né kundérshtim me '(.ietyrat"d'h? st}_kel starldafdet profesxonale‘, sipas pxk'ave l
e 2 & kétij neni, eshte i detyruar t'i démshpérblejé shoqel.'lse démet, qé rlj!f:dhlq nga kryerjg e shkel'_]es. si
rsonal qé ata apo personat e lidhur me ta kané realizuar nga kéto veprime té

’i kalojé gdo fitim pe < a g : 5 Mo
S::retgullla JA(g;ministratori ka barrén e provés pér té vértetuar kryerjen e detyrave t€ tyre né ményrée t€
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rregullt e sipas standardeve t& kérkuara. Kur shkelja éshté kryer nga mé shumé se njé administrator, ata
pérgjigien ndaj shoqérisé né ményré solidare.
4. Né ményré té veganté, por pa u kufizuar né to, administratori eshte i detyruar t'i démshpérblejé shoqérisé
démet e shkaktuara, nése, né kundérshtim me dispozitat e ligjit ,, Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare ,
kryen veprimet ¢ méposhtme:

a) u kthen ortakéve kontributet;

b) u paguan ortakéve interesa apo dividendg;

c) u shpérndan aktivet shoqéris€;

¢) lejon qé shogéria té vazhdojé veprimtaring tregtare, kur, né bazé t& gjendjes financiare, duhej t&
parashikohej qé shogéria nuk do té kishte aftési paguese pér té shlyer detyrimet;

d) jep kredi.
Pérveg padisé pér shlyerjen e démit qé i ngarkohet personalisht administratorit, ortakét individualisht ose
se bashku, kané té drejté té ngrené padi penale kundér administratorit
Paditésit kané té drejté té ndjekin né rrugg ligjore shlyerjen ¢ ploté té démit qé i éshté shkaktuar shoqérisé€,
pérfshiré edhe démshpérblimin financiar, nése éshté e nevojshme. Asnjé vendim i asamblesé nuk mund t&
ndalojé ngritjen e kérkesé padisé kundér administratorit pér gabimet e kryera prej tij gjaté ushtrimit t&
detyrés.

KREU IV
VITI FINANCIAR- EKSPERTET

NENI 16
Viti Financiar
Viti financiar i Shogérisé fillon me 1 Janar dhe pérfundon me 31 Dhjetor. Pérjashtimisht, viti i pare

financiar fillon nga data e regjistrimit te shoqérisé ne Qendrén Kombétare te Biznesit dhe mbyllet me

31 Dhjetor.
Neni 17
Ekspertet
Eksperti ka pér detyre ge té kontrolloje té gjithé dokumentacionin kontabél té veprimtarisé ekonomiko

tregtare té shoqérisé, até gjithévjetor dhe até ne lidhje me kontrollet periodike té ushtruara prej tij pér
rastet kur ai éshté ngarkuar dhe ka kryer njé gjé té tille i ngarkuar nga ana e ortakeve.

Ne pérfundim té kontrollit eksperti kontabél i autorizuar pérgatit raportin me shkrim pér nxjerrjen e
rezultatit té bilancit financiar vjetor si dhe pér até pér kontrollet periodike t& ushtruara, & cilat éshté i
detyruar qe t'ia paragesé € dorézojé ne kohe ortakeve pér t'i shqyrtuar e miratuar mbi bazén e t& drejtés

vendimore ge ka.

KREU V : :
PRISHJA — RIORGANIZIMI I SHOQIERISE

NENI 18
Prishja dhe likuidimi

Shpérndarja ose prishja e shoqérisé mund té behet ne gdo kohe:

o  Kur mbaron kohézgjatja e parashikuar né themelimin e saj;

e Me vendim té ortakut t€ vetém ose Asamblesé sé Pérgjithshme;

e Me hapjen e progedurave (& falimentimit.
Nése nuk ka kryer veprimtari tregtare pér dy vjet dhe nuk éshté njoftuar pezullimi i veprimtarisé
rputhje me pikén 3 té nenit 43 té ligjit Nr.9723 daté 3.5.2007 “Pér Qéndrén Kombétare té

o
né pé
Regjistrimit™;

o Me vendim té gjykatés;



iv

Ne k.té rast Ortaket marrin vendim me shkri & cili ikoiné ménvre :
Sh(.)qé.ris'é, d.ukc caktuar 1 apo disa likuidatol::r(li:e I;lexét:u::l:l g:;afl}:li(:ilnee tn:fnyr'en y hkl'li('i'jmit te
e likuidatorit dhe emértesén shtese “Shoqéri ne likuidim e sipér” s e
l\/;;()p-zrjha:h-telm té rasteve kur e:sh.te msur njéi pr.ocec.iuré falimentimi, prishja e shoqérive tregtare ka si
paso] : pJ n‘e procedurave té likuidimit né giendjen e aftésisé paguese. Likujdimi i shogérisé béhet
sapas- percﬂaktlmeve né ligjin “Pér tregétarét dhe shoqérité tregtare”. Nése Ortaket nuk marrin njé
ven.dlm pér emérimin e likuiduesve, brenda 30 ditéve pas prishjes, ¢do person i interesuar mund t’i
drejtohet gjykatés, pér té caktuar njé likuidues.

NENI 19
Riorganizimi i shoqérisé bashkimi-ndarja
Shogéria mund té ndahet, bashkohet sipas Vendimit té Mbledhjes sé Pérgjithshme té Asamblesé sé

Ortakéve, né pérputhje me dispozitat ligjore té parashikuara né Pjesén IX té Ligjit 9901 daté
14.04.2012 “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”.

NENI 20
Baza Ligjore
Shogéria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me kété statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.
Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit “Pér tregtaret dhe shoqérité
tregtare”, Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

NENI 21
Mosmarréveshjet

Pér mosmarréveshjet ge mund te lindin ne lidhje me zbatimin apo interpretimin e kétij statuti, si dhe
pér ¢do mosmarréveshje ge mund te linde midis Shoqérisé dhe te tretéve, do te jete kompetente
Gjykata Shqiptar.

NENI 22

Njoftimet
Njoftimet pér ortakét do t& béhen me posté, né adresén e fundit t&€ komuikuar me ¢do ortak. N&
momentin e krijimit t& kushteve, njoftimet béhen edhe me posté elektronike.

NENI 23
Dispozita te fundit

Shogéria do t& zhvillojé aktivitetin e saj né pérputhje té ploté me kété statut dhe me ligjin shqiptar.

Ky Statut u hartua ne 2 kopje, njé kopje pér Qéndrén Kombétare t& Biznesit nje kopje Administratori
dhe Ortaku i Kompanise. Ky Statut u hartua ne gjuhen Shqipe dhe Italisht dhe pasi u lexua, u kuptua
dhe u nénshkrua nga ortaku themelues si vijon.

ORTAKU I VETEM
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

NG&4 SHPK
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